宝丰县父城基础设施建设有限公司关于宝丰县贾复中学教学设备采购项目变更公告
河南百基工程管理服务有限公司受宝丰县父城基础设施建设有限公司的委托，就宝丰县贾复中学教学设备采购项目进行公开招标采购，现发布变更公告如下：
一、项目概况：
1、项目名称：宝丰县贾复中学教学设备采购项目
2、项目编号：HNBJ2019-0006
二、变更内容
1、投标文件递交的截止时间及开标时间：2020年2月1日上午9 时30分。
现变更为：
投标文件递交的截止时间及开标时间：另行通知
2、其他内容不变。
三、公告发布媒介
本次公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台》、《全国公共资源交易平台（河南省）》、《全国公共资源交易平台（河南省.平顶山）》、《全国公共资源交易平台（河南省·宝丰县）》网站上发布。
四、联系方式
招  标  人：宝丰县父城基础设施建设有限公司
[bookmark: _GoBack]联 系 人： 靳先生   电 话：15137567130
地址：宝丰县产业集聚区
代理公司：河南百基工程管理服务有限公司
联 系 人：程先生 电 话：0375-3383397  17320142619
联系地址：平顶山春华国际茗都3号楼西单元1709号

日期:2020年1月29日